Уведомление
о признании лица квалифицированным инвестором

ООО «АТОН» настоящим уведомляет, что клиент Акционерное общество "Импакт

Капитал" признан квалифицированным инвестором в отношении следующих видов:

1) Услуг по совершению сделок с ценными бумагами и иными финансовыми

инструментами, предназначенными для квалифицированных инвесторов.

2) Ценных бумаг и финансовых инструментов:

- Иностранные финансовые инструменты не квалифицированные в качестве

ценных бумаг.

- Ценные бумаги иностранных эмитентов не допущенные к публичному

размещению и (или) публичному обращению в Российской Федерации.

- Инвестиционные паи паевых инвестиционных фондов, предназначенные для

квалифицированных инвесторов.

- Иные ценные бумаги и финансовые инструменты, предназначенные для

квалифицированных инвесторов.

Дата внесения записи о клиенте Акционерное общество "Импакт Капитал" в реестр

лиц, признанных квалифицированными инвесторами - 12.03.2021.

Заместитель директора по поддержке

бизнеса с частными Клиентами                       _______________                   /Завина Н.В./

Дата направления уведомления         15.03.2021